[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 марта 2020 года № 19-р
О созыве XVI заседания Совета

Кондопожского муниципального

района  XXVIII созыва
            В соответствии с пунктом 6 статьи 30 Устава Кондопожского  муниципального района распоряжаюсь:
            1. Созвать XVI заседание Совета  Кондопожского   муниципального района XXVIII созыва 19 марта 2020 года в 17 час. 30 мин.  по  адресу: г. Кондопога,  пл. Ленина,  д.1, каб. № 53 с повесткой дня:

            1.1. Отчёт Главы Кондопожского муниципального района Т.Б. Иванихиной о результатах деятельности за 2019 год.
            1.2. Отчёт  Главы  Администрации  Кондопожского  муниципального  района  В.М. Садовникова о результатах деятельности Главы Администрации Кондопожского муниципального района, администрации Кондопожского муниципального района за 2019 год.
           2. В соответствии с п. 10 распоряжения Главы Республики Карелия от 12 марта 2020 года № 127-р по запрету с 16 марта 2020 до отмены режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Республики Карелия проведение на территории Республики Карелия спортивных, зрелищных, публичных и иных массовых мероприятий, а также с целью предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (2019 - nCoV) для населения Кондопожского муниципального района указанное заседание Совета Кондопожского муниципального района будет транслироваться в группе ВКонтакте, находящейся по адресу: https://vk.com/club73461048.
           3. Данное распоряжение опубликовать в СМИ.
Глава Кондопожского муниципального  района                         Т.Б. Иванихина
_1368423861.doc
[image: image1.png]